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Balans

Winst- en Verliesrekening

Toelichting op de Balans

Toelichting op de Winst- en Verliesrekening
Specificaties

Inhoud
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Balans

Activa 2022 2021

Vaste Activa

Inventaris € 1.658 € 1.865
€ 1.658 € 1.865

Liquide middelen € 8.742 € 6.767
€ 10.400 € 8.632
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2022 2021

Passiva

Eigen vermogen € 10.000 € 8.417

Kortlopende schulden € 400 € 215
€ 10.400 € 8.632
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Winst- en Verliesrekening

Brutomarge

Opbrengst acties Leif en Leid
Inkopen

Brutomarge

Bedrijfsresultaat

Vrijwilligerskosten
Huisvestingskosten
Inventariskosten

Kosten m.b.t. doelstelling
Afschrijvingskosten
Algemene kosten

Bedrijfsresultaat

Resultaat
Incidentele baten en lasten

Resultaat

2022
€ 5.980
€ 3.036
€ 2.944

2022
€ 371
€ 165
€ 121
€ 349
€ 207
€ 144
€ 1.357
€ 1.587

2022
3 -6
€ -6
€ 1.581
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2021
€ 3.754
€ 2.348
€ 1.406

2021
€ 183
€ 150
€ 28
€ 224
€ 207
3 122
€ 914
€ 492

2021
€ -
€ -
€ 492



Toelichting op de Balans

Vaste activa

Inventaris

Jeu de Boulesbaan
Aanschafwaarde per 1 januari
Cumulatieve afschrijving
Afschrijving boekjaar
Boekwaarde per 31 december

Liquide middelen

Kas
Rabobank .594
Rabobank Spaarrekening .594

2022

2.072
207
207

2021

2.072

207

| dh dh

1.658

2022
155
6.086
2.501

ah | dh dh

1.865

2021
304
4.463
2.000

adh dh dh
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Eigen Vermogen
Saldo per 1 januari
Resultaat boekjaar
Saldo per 31 december

Kortlopende schulden

2021

Te ontvangen facturen

2022
€ 8.418
€ 1.581
€ 9.999

2022
3 400
€ 400
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€ 7.923
€ 495
€ 8.418

2021
3 215
€ 215



Toelichting op de Winst- en Verliesrekening

Opbrengst

Opbrengst Acties Leif en Leid
Opbrengst Activiteiten
Opbrengst Subsidies
Opbrengst Subsidies Vrijwilligers
Opbrengst Boeken

Opbrengst Rabo ClubSupport
Opbrengst Dienstverlening
Opbrengst Sponsoring
Opbrengst Giften

Opbrengst Acties Oekraine
Opbrengst Giften i.p.v. cadeaus

Inkopen

Inkopen Kaarten

Inkopen Bloemen en Alternatieven
Inkopen Soep

Inkopen Bijzondere geschenken
Inkopen Materialen acties

Inkopen Kerststal

Inkopen Activiteiten

Inkopen Overige producten

2022

350
3.604
300

261
117
1.225
20
103

ayfcdh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

5.980

2022
106
235
53
85
687

1.870

2021

40
2.500

272
232

270
420

20

ayfdh dh h dh dh dh dh dh

Pagina 7

3.036

Mld dh dh d th dh dh th A

3.754

2021
269
318

1.027
574
92

54

14

ad dh dh dh dth dh dh dh

2.348



Vrijwilligerskosten
Vrijwilligersvergoedingen
Vrijwilligersdag

Huisvestingskosten
Huur Parochiekantoor

Inventariskosten

Onderhoud Jeu de Boulesbaan
Kleine aanschaffingen

Kosten m.b.t. doelstelling

Advertentiekosten
Website
Sponsoring en Donaties

Afschrijvingskosten
Afschr. Jeu de Boulesbaan

Algemene kosten
Bankkosten

Porto

Overige algemene kosten

2022
€ 35
€ 336
€ 371
2022
3 165
€ 165
2022
€ -
3 121
€ 121
2022
€ -
€ 174
€ 175
€ 349
2022
3 207
€ 207
2022
€ 119
€ -
€ 25
€ 144
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2021
€ 183
€ -
€ 183
2021
3 150
€ 150
2021
€ 28
€ -
€ 28
2021
€ 50
€ 174
€ -
€ 224
2021
3 207
€ 207
2021
€ 119
€ 3
€ -
€ 122



Incidentele baten en lasten 2022 2021

Kasverschillen

h
|
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h
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Inkopen producten
Opbrengst Activiteiten
Opbrengst Dienstverlening
Inkopen producten

Giften en Subsidies

Opbrengst Subsidies
Opbrengst Giften
Opbrengst Acties Oekraine
Huisvestingskosten

Inventariskosten
Sponsoring en Donaties
Afschrijvingskosten

Vrijwilligers

Opbrengst Subsidies Vrijwilligers
Vrijwilligersvergoedingen
Vrijwilligersdag

Overige resultaten
Opbrengst Boeken

Opbrengst Dierenzegeningen
Opbrengst Kaarten

Opbrengst Overige producten
Incidentele baten en lasten
Overige kosten m.b.t. doelstelling
Algemene kosten

Totaal

Inkopen producten
Giften en Subsidies
Vrijwilligers
Overige resultaten

Specificaties

2022
350
117

-3.036

2021
40

-2.348

My dh dh dh

-2.569

2022

3.604
20
103
-165
-121
-175
-207

adh dh dh

-2.308

2021

2.500
420

-150
-28

-207

aldh dh dh dh dh d

3.059

2022
300
-35

-336

ayldh dh dh dh dh dh M

2.535

2021

-183

M| dh dh dh

-71

2022
261
1.225
-6
-174
-144

adh dh b

-183

2021
272
232
270

20

-224
-122

aldh dh dh dh dh dh dh

1.162

2022

-2.569
3.059

1.162

aydh dh dh h dh dh M

448

2021
-2.308
2.535
-183
448

Ayl dh dh dh h

1.581
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